



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทรภายใน 44027 โทรสาร.044-246211

ที่ สทล.10.2/27

วันที่ - 9 เม.ย. 2567

เรื่อง การสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปพข.01)

① เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ สทล.10.2/ 109 /2567 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม - โนนสาวเอ้, ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 วงเงิน 19,999,900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลาง แล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 20,105,283.50 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายวิชา ฉัตรมงคลพันธ์)

ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 20,105,283.50 บาท

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.10

2

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-โนนสาวเอ้ ตอน 3 ระหว่าง
กม.20+182 - กม.26+678 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

2. ทวงหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-โนนสาวเอ้ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - 26+678 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 20,105,283.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 จีรวัดณ์ เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จีรวัดณ์ เกษร

08 เมษายน 2567 15:45:12



บันทึกข้อความ

E-mail / Fax / โทรสาร	สำนักงานส่งเสริมการถือนิกร
รับที่	๑๘๖๘ (ราชสีมา)
วันที่	๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา	๑๘.๖๘

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๙
 ที่ สร.๗ ๖๕๕๙ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗
 เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผส.ทล.๑๐ , ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร)

ติดต่อบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐.๒/๔๒๗ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ จัดส่งแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอน ท่าข้าม - โนนสาวเฒ่า ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๐+๑๘๒ - กม.๒๖+๖๗๘ งบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๙๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ จากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายจักรพันธ์ พัทธนเกรียงไกร)
 รก.วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

ที่ สทล.๑๐.๑/๕๑๘ - ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

- วผ.ทล.๑๐,วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรุ
- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง
- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑
- ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรุ สำเนาแจกจ่ายผู้เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการตามระเบียบ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)
 ผส.ทล.๑๐

ส่งทางราชการบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ ผู้ส่ง ขนียง

ส่งทางระบบการบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 วันที่ 25/3/67 ผู้ส่ง นท555

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ทำข้าม-โนนส่าวเอ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ตามสัญญา _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	45,304.000	14.15	641,051.60	1.2769	18.06	818,558.78
2	2.1.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	7,086.000	1,149.35	8,144,294.10	1.2769	1,467.60	10,399,449.13
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสพรีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS)	ตร.ม.	45,591.000	30.79	1,403,746.89	1.2769	39.31	1,792,444.40

จิรวัดาน เกษร

08 เมษายน 2567 15:45:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์งานก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-เนินสวาลอ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 CAPE SEAL	ตร.ม.	45,591.000	118.54	5,404,357.14	1.2769	151.36	6,900,823.63
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 TRAFFIC PAINT (WHITE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 TRAFFIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1,299.000	98.44	127,873.56	1.2769	125.69	163,281.74
6	6.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	161.000	98.44	15,848.84	1.2769	125.69	20,237.38
7	6.2.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.000	8,213.99	8,213.99	1.2769	10,488.44	10,488.44
รวมราคากลาง								20,105,283.50

จิรวัดน์ เกษร

08 เมษายน 2567 15:45:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเชื่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-โนนสาวเอ้ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-โนนสาวเอ้ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 สลสลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3366 ตอน ท่าข้าม-โนนสาวเอ้ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+182 - กม.26+678 สลสลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง


(วิชชา จิตรมงคลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จิรวัดน์ เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรวัดน์ เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พีรพงศ์ ใจหยุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นรินทร์ สุขรักษิณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง